απογευματινή υπερωριακή εργασία για το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Επίλυσης Διαφορών για 
την περίοδο έως 30/06/2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία έως επτά χιλιάδες διακόσιες ογδόντα δύο (7.282) ώρες και 
συνολική δαπάνη έως σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ (45.000,00€), για εκατόν δεκατέσσερις (114) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών, στον Ειδικό Φορέα 1024-801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001, για 
τη χρονική περίοδο έως 30/06/2026.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκε-
κριμένων εργασιών που θα πραγματοποιηθούν θα γίνεται με απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης

[...]

που υπηρετεί σε υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., για την περίοδο έως και την 30η 
Ιουνίου 2026.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:

α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως εκατόν δεκατρείς χιλιάδες είκοσι τρείς (113.023) ώρες και συνο-
λική δαπάνη έως εξακόσιες ογδόντα έξι χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και εννέα λεπτά (686.372,09), 
για δύο χιλιάδες τριακόσιους εξήντα δύο (2.362) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., 
στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για χίλιους 
επτακόσιους τριάντα (1.730) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ. έως σαράντα έξι 
χιλιάδες οκτακόσιες ενενήντα έξι (46.896) ώρες και συνολική δαπάνη έως τριακόσιες εξήντα χιλιάδες 
εξακόσια πενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά (360.658,81), στον Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 
2120202001,

γ) απασχόληση πέραν του πενθημέρου έως σαράντα δύο χιλιάδες τετρακόσιες πενήντα τρεις (42.453) ώρες 
και συνολική δαπάνη έως τριακόσιες είκοσι έξι χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ και τρία λεπτά (326.420,03€), 
για χίλιους επτακόσιους πενήντα πέντε (1.755) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ε.Φ.Κ., στον 
Φορέα 1024-801 και Λογαριασμό 2120204001, για τη χρονική περίοδο έως και την 30η Ιουνίου 2026.

Η κατανομή των ωρών της υπερωριακής κ.λπ.